ניתן בזאת צו מבחן מעקבי למשך שנה בעניינו של הנאשם, אשר נועד לוודא כי הנאשם מקבל הטיפול הנפשי לו הוא זקוק.

#### **העתק יועבר לשירות המבחן.**

**מובהר בזאת לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי צו המבחן עשוי ביהמ"ש להתבקש לגזור את דינו מחדש.**

#### **המזכירות תסרוק את המסמך ע/1.**

**זכות ערעור בתוך 45 ימים.**

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ד, 21/01/2014 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט

הוקלדעלידידוריתסבג